



Wykaz podręczników

na rok szkolny 2019/20

Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie

klasa 1 b – profil biologiczno-medyczny

po gimnazjum

przedmiot	tytuł podręcznika	autor podręcznika	wydawnictwo
Religia	Świadczę o Jezusie w Kościele. Podręcznik do religii dla 1 klasy ponadgimnazjalnej	ks. Robert Strus, ks. red. Wiesław Galant	Gaudium
Język polski	Język polski. Odkrywamy na nowo. Cz. 1 (Antyk, Średniowiecze) oraz Cz. 2 (Renesans, Barok, Oświecenie)	Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska	Operon
Język angielski	Wybór podręcznika na początku roku szkolnego w zależności od poziomu zaawansowania		
Język niemiecki	Wybór podręcznika na początku roku szkolnego w zależności od poziomu zaawansowania		
Matematyka	Podręcznik do liceów i techników – zakres podstawowy i rozszerzony.	M. Kurczab, E. Kurczab.	Pazdro
Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie 1 – poziom podstawowy	Jan Maleska, Zbigniew Smutek, Beata Surmacz	Operon
Wiedza o kulturze	Spotkania z kulturą	Monika Bokiniec, Barbara Forsyewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska	Nowa Era

Geografia	Ziemia i ludzie. Podręcznik geografii dla szkół ponadgimnazjalnych	Barbara Grabowska, Wiesława Kowalik, Grażyna Wnuk	SOP Oświatowiec Toruń sp. z o.o.
Biologia	Biologia na czasie - zakres podstawowy + karty pracy Biologia na czasie 1 - zakres rozszerzony + Maturalne karty pracy – cz. 1	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era
Chemia	<ul style="list-style-type: none"> • To jest chemia – zakres podstawowy + karty pracy • To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla Liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony • Zbiór zadań – zakres rozszerzony „To jest chemia” • Zbiór zadań z chemii dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres rozszerzony 	<p>Maria Litwin, Szarotta Styka – Wlazło, Joanna Szymońska</p> <p>K. Pazdro</p>	Nowa Era
Fizyka	Świat fizyki – zakres podstawowy	Maria Fiałkowska	ZamKor
Informatyka	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych.	Grażyna Koba	MiGra
Podstawy przedsiębiorczości	Zarys przedsiębiorczości	Jacek Musiałkiewicz	Wyd. Ekonomik
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Jarosław Słoma	Nowa Era